

令和元年度(5月～3月分)政務活動費収支報告書

議員氏名 森 利明

1 収入

政務活動費 550,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	99,787	ガソリン代及び行政調査(盛岡市・北上市)
研修費	0	
広報費	60,039	市政だより郵送代、新聞折込料
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	385,730	コピー機リース料、フラットファイル、コピー代、ノートパソコン、タブレット、ファクシミリ、ファックスリボン、プリンターインク、マウス、フラッシュメモリ
資料購入費	4,650	新聞購読代
事務所費	0	
合計	550,206	

3 残余の額 0 円

令和元年度（5月～3月分）政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	5月1日	ガソリン代5月分7,044円の1/2	調査研究費	3,522	546,478	
2	6月1日	ガソリン代6月分7,106円の1/2	調査研究費	3,553	542,925	
3	7月13日	ガソリン代7月分6,710円の1/2	調査研究費	3,355	539,570	
4	8月24日	ガソリン代8月分10462円の1/2	調査研究費	5,231	534,339	
5	9月17日	ガソリン代9月分6557円の1/2	調査研究費	3,278	531,061	
6	10月22日	ガソリン代10月分6822円の1/2	調査研究費	3,411	527,650	
7	12月31日	ガソリン代12月分9,783円の1/2	調査研究費	4,891	522,759	
8	1月1日	ガソリン代1月分6890円の1/2	調査研究費	3,445	519,314	
9	2月3日	ガソリン代2月分7,001円の1/2	調査研究費	3,500	515,814	
10	3月13日	ガソリン代3月分6402円の1/2	調査研究費	3,201	512,613	
11	9月30日	切手代(300×82円)市政だより9月号送付	広報費	24,600	488,013	
12	12月28日	切手代(200×84円)市政だより12月号送付	広報費	16,800	471,213	
13	11月1日	赤旗新聞2019年11月～2020年3月分	資料購入費	4,650	466,563	
14	11月12日	行政調査・盛岡市・北上市	調査研究費	62,400	404,163	
15	5月7日	コピー機月額リース料	資料作成費	15,444	388,719	
16	6月3日	コピー機月額リース料	資料作成費	15,444	373,275	
17	7月3日	コピー機月額リース料	資料作成費	15,444	357,831	
18	8月5日	コピー機月額リース料	資料作成費	15,444	342,387	
19	9月3日	コピー機月額リース料	資料作成費	15,444	326,943	
20	10月3日	コピー機月額リース料	資料作成費	15,444	311,499	
21	12月3日	コピー機再リース料	資料作成費	18,876	292,623	
22	7月22日	コピー用紙購入代	資料作成費	1,605	291,018	
23	8月2日	フラットファイル	資料作成費	1,287	289,731	

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
24	9月26日	コピー用紙購入代	資料作成費	4,147	285,584	
25	12月26日	コピー用紙購入代	資料作成費	7,040	278,544	
26	3月28日	コピー用紙購入代	資料作成費	1,408	277,136	
27	9月27日	新聞折込料 市政だより9月号	広報費	9,234	267,902	
28	12月27日	新聞折込料 市政だより12月号	広報費	9,405	258,497	
29	8月15日	ノートパソコン購入費	資料作成費	62,000	196,497	
30	10月26日	タブレット購入代	資料作成費	85,536	110,961	
31	3月6日	ファクシミリ購入費	資料作成費	32,945	78,016	
32	5月23日	コピーカウント料	資料作成費	13,496	64,520	
33	6月24日	コピーカウント料	資料作成費	5,842	58,678	
34	7月23日	コピーカウント料	資料作成費	2,513	56,165	
35	8月23日	コピーカウント料	資料作成費	2,484	53,681	
36	9月24日	コピーカウント料	資料作成費	4,889	48,792	
37	10月23日	コピーカウント料	資料作成費	14,004	34,788	
38	11月25日	コピーカウント料	資料作成費	1,424	33,364	
39	12月23日	コピーカウント料	資料作成費	2,196	31,168	
40	1月23日	コピーカウント料	資料作成費	1,100	30,068	
41	2月25日	コピーカウント料	資料作成費	12,507	17,561	
42	3月23日	コピーカウント料	資料作成費	1,100	16,461	
43	6月27日	プリンターインク代	資料作成費	3,520	12,941	
44	8月28日	マウス、プリンターインク代	資料作成費	4,341	8,600	
45	9月30日	プリンターインク代	資料作成費	3,218	5,382	
46	10月12日	faxリボン	資料作成費	2,244	3,138	
47	12月14日	プリンターインク代、フラッシュメモリ	資料作成費	3,344	-206	